
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16), Općina Sračinec objavljuje slijedeći: 

 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

(stanje na dan 31.12. 2017. godine) 
 

 

           

Broj 

Ugovora 

 

Predmet ugovora 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Broj objave 

 

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave, uključujući i 

postupak sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka 

II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i ugovora 

o 

javnoj nabavi na 

temelju 

okvirnog sporazuma 

Datum 

sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 

o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 

sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 

Konačni datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o 

javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

EMV-1/12 

Izvođenje radova na izgradnji 

prometnice u sklopu zone 

proizvodne namjene Sračinec 

EMV-1/12 

2012/S 

003-

0005239 

OTVORENI 427.713,75kn  15.03.2012. 
45 dana od 

uvođenja u posao 
Palir d.o.o. Zagreb 30.04.2012. 427.203,41 kn 

EMV-1/13 

Izvođenje radova na izvedbi 

opločnika na mjesnim 

grobljima 

EMV-1/13 

2013/S 

002-

0007130 

OTVORENI 
183.296,38kn bez 

PDV-a 
18.03.2013. Do 30.04.2013. Kontura d.o.o. Varaždin 30.04.2013. 

183.132,23kn bez 

PDV-a 

EMV-2/13 

Izvođenje radova na 

modernizaciji i rekonstrukciji 

nerazvrstane ceste – ulica Sv. 

Antuna 

EMV-2/13 

2013/S  

002-

0059667 

OTVORENI 
510.012,50kn bez 

PDV-a 
19.08.2013. Do 31.10.2013. 

Niskogradnja Huđek 

Petrijanec 
31.10.2013. 

508.907,89kn bez 

PDV-a 

           
           
           
           
           



           

Broj 

Ugovora 

 

Predmet ugovora 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Broj objave 

 

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave, uključujući i 

postupak sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka 

II. B ovoga Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i ugovora 

o 

javnoj nabavi na 

temelju 

okvirnog sporazuma 

Datum 

sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 

ugovor o 

javnoj nabavi na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 

o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 

sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 

sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 

Konačni datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o 

javnoj 

nabavi te 

obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 

veći od 

ugovorenog 

           

EMV-1/16 
Izvođenje radova na dogradnji 

dječjeg vrtića Sračinec 
EMV-1/16 

2016/S 

002-

0011824 

OTVORENI 
3.016.650,00 kn 

bez PDV-a 
25.08.2016. Do 30.04.2017. Detmers Kontejner d.o.o. 30.04.2017. 3.016.650,00 kn 

           

 


